
Protokols
HS Rīga : HK Olimp/Venta 2002

Rezultāts. 4:7
Metieni. 36:47

14. marts 13:00
HS RĪGA

Vārti
1. periods 

08:44 OLI Roberts Siliņš (72) Assist.: Ņikita Zantmans (11), Aleksandrs Jerofejevs (23)   

12:30 OLI Emīls Ezītis (90)   

2. periods 

30:39 HSR Pēteris Purmalis (18) Assist.: Gustavs Ozoliņš (29), Edvards Bergmanis (10)   

35:26 HSR Rihards Simanovičs (34)   

38:07 HSR Kristaps Kristiņš (24) Assist.: Martins Rodrigo Laviņš (41)   

3. periods 

46:26 HSR Anrī Ravinskis (13) Assist.: Rihards Simanovičs (34)   

51:19 OLI Fedor Yarovinskii (68) Assist.: Kirils Galoha (47),   ()   

52:35 OLI Sandis Mežaraups (15) Assist.: Krists Apsītis (61)   

55:52 OLI Aleksandrs Jerofejevs (23) Assist.: Kirils Galoha (47), Miķelis Rēdlihs (19)   

59:18 OLI Kirils Galoha (47) Assist.: Miķelis Rēdlihs (19)   

Noraidījumi
1. periods 

14:06 OLI Sandis Mežaraups (15) : Hooking - 2 min   

2. periods 

27:05 OLI Ričards Landmanis (14) : Holding - 2 min   

29:20 OLI Ričards Landmanis (14) : Roughing - 2 min   

37:42 HSR Ģirts Silkalns (16) : Tripping - 2 min   

3. periods 

42:25 HSR Martins Rodrigo Laviņš (41) : Roughing - 2 min   

42:25 OLI Sandis Mežaraups (15) : Roughing - 2 min   

45:29 HSR Berts Dāniels Rudzītis (17) : Slashing - 2 min   

45:29 OLI Aleksejs Širokovs (62) : Roughing - 2 min   

47:20 HSR Uvis Silvers Lazarenovs (23) : Tripping - 2 min   

58:18 OLI Aleksejs Širokovs (62) : Hooking - 2 min   

HSR spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Patriks Seilis(2) F 0 0 0 0      

Niks Feņenko(4) D 0 0 0 0      

Rainers Dārziņš(6) F 0 0 0 0      

Edvards Bergmanis(10) F 0 1 1 0      

Anrī Ravinskis(13) F 1 0 1 0      

Ģirts Silkalns(16) D 0 0 0 2      

Berts Dāniels Rudzītis(17) D 0 0 0 2      

Pēteris Purmalis(18) F 1 0 1 0      

Matīss Bīriņš(19) F 0 0 0 0      

Uvis Silvers Lazarenovs(23) D 0 0 0 2      

Kristaps Kristiņš(24) F 1 0 1 0      

Pēteris Bulāns(25) D 0 0 0 0      

Dāniels Gontars(28) D 0 0 0 0      

Gustavs Ozoliņš(29) F 0 1 1 0      

Linards Lipskis(32) GK 0 0 0 0      

Rihards Simanovičs(34) D 1 1 2 0      

Martins Rodrigo Laviņš(41) F 0 1 1 2      

Ernests Bērziņš(42) F 0 0 0 0      

Mārtiņš Šulcs(43) F 0 0 0 0      

OLI spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Ņikita Zantmans(11) F 0 1 1 0      

Ričards Landmanis(14) F 0 0 0 4      

Sandis Mežaraups(15) F 1 0 1 4      

Sandis Grīnbergs(18) F 0 0 0 0      

Miķelis Rēdlihs(19) F 0 2 2 0      

Aleksandrs Jerofejevs(23) D 1 1 2 0      

Rūdolfs Gusts Lazdiņš(30) GK 0 0 0 0      

Maksims Širokovs(33) D 1 1 2 0      

Kirils Galoha(47) F 1 2 3 0      

Lauris Bajaruns(59) F 0 1 1 0      

Krists Apsītis(61) D 0 1 1 0      

Aleksejs Širokovs(62) F 0 1 1 4      

Arvils Bergmanis(65) D 0 0 0 0      

Fedor Yarionovskii(68) F 1 0 1 0      

Roberts Siliņš(72) F 1 0 1 0      

Vladislavs Balakuns(77) D 0 0 0 0      

Georgijs Pujacs(81) D 0 0 0 0      

Renārs Undelis(84) F 0 0 0 0      

Emīls Ezītis(90) F 1 0 1 0      

Edijs Brahmanis(93) F 0 0 0 0      

 ()  0 0 0 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts



Galvenais tiesnesis Jevgēņijs Griškēvičs  

Galvenais tiesnesis Andrejs Jakovļevs  

Līnijtiesnesis Dāvis Zunde  

Līnijtiesnesis Toms Mencis  
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